êéëëàâëäÄü îÖÑÖêÄñàü

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская  область

РЕШЕНИЕ

    от_ 23.12.2003_________                                                                                     №__327______

О внесении изменений в Положение « О
комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав при администрации
округа Муром», утвержденное решением
Совета народных депутатов округа
Муром №201 от 29.04.2003

          Во исполнение решения Муромского городского суда Владимирской об-
ласти от 17.11.2003 г. по иску Муромского городского прокурора к Совету на-
родных депутатов округа Муром о признании недействующим со дня принятия
пунктов 11 и 13  Положения « О комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав при администрации округа Муром», утвержденного решением
Совета народных депутатов №201 от 29.04.2003 г., руководствуясь Уставом
округа Муром, Совет народных депутатов округа Муром

РЕШИЛ:

1. Внести изменения  в Положение « О комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав при администрации округа Муром», утвержденное
решением Совета народных депутатов округа Муром №201 от 29.04.2003 г.
следующего содержания:
• Первое предложение пункта 11 записать в следующей редакции «Заседа-

ние комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав проводятся
по мере необходимости, но не реже одного раза в месяц и правомочны при
наличии не менее половины ее состава»;

• Абзац второй пункта 13 записать в следующей редакции « При получении
постановления Комиссии должностные лица государственных органов, ор-
ганов местного самоуправления, предприятий, учреждений и организаций
обязаны, в установленный срок, сообщить о мерах, принятых в его испол-
нение».

2.  Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава округа

Председатель Совета

                              В. Качеван

                              К.Федурин